
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 자치단체간부담금 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 776,088,000 722,204,000 53,884,000

200 세외수입 43,631,820 41,744,360 1,887,460

220 임시적세외수입 43,431,820 41,544,360 1,887,460

222 자치단체간부담금 43,231,820 41,344,360 1,887,460

222-01 자치단체간부담금 43,231,820 41,344,360 1,887,460

< 사회복지과 > 43,231,820 41,344,360 1,887,460

□의료급여사업시군비부담금 43,231,820 41,344,360 1,887,460

500 보조금 620,870,400 593,763,700 27,106,700

510 국고보조금등 620,870,400 593,763,700 27,106,700

511 국고보조금등 620,870,400 593,763,700 27,106,700

511-01 국고보조금 620,870,400 593,763,700 27,106,700

< 사회복지과 > 620,870,400 593,763,700 27,106,700

□의료급여사업비 620,870,400 593,763,700 27,106,700

700 보전수입등및내부거래 111,585,780 86,695,940 24,889,840

710 보전수입등 8,100,000 100,000 8,000,000

711 잉여금 8,100,000 100,000 8,000,000

711-01 순세계잉여금 8,100,000 100,000 8,000,000

< 사회복지과 > 8,100,000 100,000 8,000,000

□순세계잉여금 8,100,000 100,000 8,000,000

720 내부거래 103,485,780 86,595,940 16,889,840

721 전입금 103,485,780 86,595,940 16,889,840

721-03 기타회계전입금 103,485,780 86,595,940 16,889,840

< 사회복지과 > 103,485,780 86,595,940 16,889,840

□일반회계전입금 103,485,780 86,595,940 16,889,840

경정 43,231,820,000원

경정 620,870,400,000원

경정 8,100,000,000원

경정 103,485,780,000원


